ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

OFÍCIO TCE/DP/NAS/GEEC Nº 0430/2018

Recife, 23 de julho de 2018.

        Sr. Presidente,

        Cumpre-nos comunicar a V.Sª. que o Parecer Prévio referente à Prestação de Contas de Governo do
Município de Tuparetama, exercício de 2015, objeto do Processo T.C. Nº 16100058-7, foi republicado no
D.O.E. em 12/07/2018.

Atenciosamente,

JOSÉ DEODATO SANTIAGO DE A. BARROS

Diretor de Plenário

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 D

E
O

D
A

T
O

 SA
N

T
IA

G
O

 D
E

 A
L

E
N

C
A

R
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a880a275-6dd7-4a3e-bc67-5a7755d00b1b